各　　位

日 本 道 路 株 式 会 社

石 井　敏 行

1884　東証プライム市場）

海 保　　 稔

03-3571-4051）

●配当予想の修正について

円　銭 円　銭 円　銭 円　銭 円　銭

前回予想

今回修正予想

（普通配当） （ ） （ ） （ ） （ ） （ ）

（特別配当） （ ） （ ） （ ） （ ） （ ）

当期実績

前期実績

（2022年3月期）

修正の理由

問合せ先 管理本部経理部長

2023年3月8日

会社名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長

（コード番号

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

（TEL

配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

　当社は2023年3月8日開催の取締役会において、2022年5月12日に公表しました2023年3月期の配当予想
を下記の通り修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金

－ － － 280.00 280.00

－ － － 180.00 180.00

－ 180.00 180.00

－ － － 100.00 100.00

（2022年5月12日発表）

210.00 210.00

注）上記予想数値は、本資料の発表日現在において把握できた情報に基づき作成したものであり、今後の
様々な要因により異なることがあります。

以　　上

　期末業績見込みにつきましては、2023年1月31日開示の業績予想の修正で、営業利益、経常利益は
期首予想から下方修正していますが、親会社株主に帰属する当期純利益は、親会社株式を売却したこ
とによる投資有価証券売却益約23億円を計上したこと等により、期首予想通りの51億円を見込んでおり
ます。
　配当予想につきましては、上記投資有価証券売却益を特別利益に計上したことによる一時的な収益に
対応する還元として、特別配当100円を実施することといたしました。この結果、配当予想は普通配当とあ
わせて1株当たり280円となり、配当性向は48.3％となる見込みです。
　なお、普通配当につきましては、2023年5月開催の取締役会の決議をもって最終決定いたします。

－ － －

－ － －

－ －